
  

  
  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

  

日    時 平成 22 年 7 月 12 日  18:00～19:00    
 

場 所 地域医療情報研修センター 大会議室 
 

  開会あいさつ            センター長      吉尾 卓 
 

『演題 放射線のし・く・み』 
中央放射線部  技師長   増渕 二郎 先生 

『演題 治験と CT と MRI』 
中央放射線部     主任技師   山崎 詔一 先生 

 

『演題 治験と検査部門との関わりについて』 
臨床試験センター 

看護師・治験コーディネーター 
石山 裕美 

 
 
 
 
自治医科大学附属病院 

臨床試験センター（内線：２０９８）   

 
 

院内コメディカルの方だけでなく、『治験』に興味のある院内スタッフの

方々ならどなたでも大歓迎です。 

 

この度、院内コメディカルを対象に第４回治験推進講演会を開催することとなりま

した。今回は、治験の検査の依頼を受ける立場から増渕先生と山崎先生にお話しして

いただきます。また、CRC から治験と検査についてわかりやすくご説明したいと思

います。 
ご多忙中のことと存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席くださいますようお願

い申し上げます。 


